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 תל־אביב. ובניו, סופל דוד :ההפצה
המודעות. לתוכן אחראית איננה המערכת

 כיתוב: עורך
עשת סילבי

בכיר: כתב
תבור אלי

תבנית: עירך
זהי

 המערכת: צלם
הרו אריה

המערכת: חברי
 גלילי. לילי נלור, שייע בר־דייז, מנשה
 חרבווו, אברהם ורד, רותי הורוביץ, דויד
 הינו, וזמום סמן, אביבה אבו־חנזרי, יונית

הרו. שלמה
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 על הנחמד הסיפור את בודאי זוכר אתה
 לשים השעה הגיעה כי שהחליטו העכברים

 התכנסו הישע. החתול של לתעלוליו קץ
 כל מהר: חיש נמצא הפתרון עצה. וטיכסו

 על פעמון לתלות הוא לעשות שדרוש מה
 העכברים כל אותו ישמעו ואז החתול, זנב

 שלא אלא נפשם. את ויצילו כשיבוא הטובים
 התפקיד את עצמו על שיקבל עכבר נמצא

הבלתי־נעים.
 אין תרצו אם נאמר, שכבר כפי אולם,

 המשך יש הישראלית בעתונות אגדה. זו
 הזה העולם והוא — עכבר נמצא לסיפור.

 זוכות על פעמונים לתלות מקצועו שכל —
חתולים. של

 תולה העכבר כזה: מצב השתרר מאז
מה זמן מחכים העכברים שאר הפעמון. את

 כליל. התמוטט העליה מלווה הקוניונקטורה.
את שתלה העכבר את מישהו זכר האם

ושלום. חס הפעמון?

★ ★ ★
 הזה העולם יצא בדיוק שנים ארבע לפגי

והשחי הטרור משטר על מאמרים בסידרת
 נוראה. לסערה גרם הדבר בהושיסטאן. תות

 השבועון מכירת את למנוע ביקשו אגרופנים
 שניה במערכת, הושמה אחת פצצה בחיפה.

 ויכוחים היו פועל. ופצעה בדפוס התפוצצה
הב שר־המשטרה ובכנסת. בממשלה סוערים

 לדין, הטרוריסטים את בקרוב להביא טיח
מזמן. זאת שכח אך

 חושים־ של זנבו על הפעמון את תלינו
 — שלטונו את הפילו לא מאמרינו טאן.
 אינו יהיה, כאשר אמיץ ויהיה יחיד, עתון
 המפלגות כל כאשר בארץ, זאת לעשות יכול

 אולם לשלל. ומחכות הקרב מן משתמטות
כנפיו לאומית. סכנה מלהיות חדל החושיזם

במערב לבנטיניות
מש )1110( הזה העולם למערבה במכתבו

 את ימות מירושלים סגל יצחק מר מיץ
 הערבים על גידוסים ׳על קיתוז שופד העורר,

 ״מבחינה כי בסוף וקובע ובו׳) (״ואנדלים״
 בחינות ומעוד תרבותית חברתית, מנמלית,

לאירופה.״ שייכים אנו אחרות
 לתרבות פנל מר של ששייכותו רק חבל

 התרבותית ברמה מתבטאת אינה האירופית
 שכנינו את להשמיץ רוצה איני מכתבו. של

 הביטוי, בצורת ני לי נדמה אד הערביים,
מח ובבילבול הגיון בחוכר הויכוח, ברמת

 לנער- יותר הרבה סנל מר קרוב שבותיו
 לפי ו״הידד!" ,.בוז!" הצועק בדמשק רחוב

אירופי. לאדם מאשר אדוניו, מצוות
 על כל קודם מבוססת האירופית התרבות

 בי! להפריד היכולת על אובייקטיבי, מחשב
 שקמה ענינית, ויכוח צורת ועל והגיו! רנש

והוננת.
 סר מוציא לאירופה, עצמו את בשייכו

ה האירופית, היבשת על גסה דיבה סנל
 אד שקיעה, של בתהליד אמנם כיום נמצאת
 קצרה, תקופח בטשד פעם, היתר, זאת שבכל
העולמית. התרבות מרכז

 שהיסודות בעור כי היא מוזרה תופעה
 רוחנית מבחינה — במדינה ביותר הגהותים

לאי שייכים שהם בקולי-קולות צועקים —
 רציניים אנשי־מחשבה דווקא הרי רופה,

 האפרו־אשיאתי בעולם להשתלב כיום מוכנים
המשיר.

תל-אביב גורמן, ה. הייש
 עורר של שיחותיו אחרי כעני! עקבתי

 כי אם האירופיים. האישים עם הזה העולם
 התרשמתי הרי דעותיו, לכל מסכיס איני
ל בחזרה לקרב שהצליח העובדה מ! מאד

 חשובים, הוני־דעות של מסויים הונ ישראל
ממ ממדיניות בתוצאה ממנה התרחקו אשר

 שהמדינה כדאי כי חושבת אני גם שלתנו.
 כגוש ולא שונות, בצורות בחוץ־לארץ תופיע

אהד. מוטאליטרי
 כד כל תמונות לתת במקום אנב, .. .

 כדאי היה האישים, מז כמה של גדולות
 את כי כולם, של יותר קטנות תמונות לתת

 האנשים של פניהם חזות מעניינת הקורא
ישראל. על מעניינות כך כל דעות המשמיעים

חיפה כהנא, שולמית
 ה־ בארא, רובר של תמונותיהם בבקשה:

הנשי שולחן (ליד הדגול הקאתולי עהונאי
 טיסראנס; .אויגן הקארדינאל בפלורנץ); אות

 לה־מונד של המרחב עורן דולו, אריק
 פלורנץ של המסורתי המשמר נובע (חבוש
 אליהו■ השגריר בועידה); הפסקה בשעת
תמונות). (ראד, ששון.

 צדיקי של ההיסטריה אוירת ברם, כסף. איו
 גה: הדור צדיק של הקרוש וזעמו חיפה

 כמו בר־יוסף, יהושע הסופר ננד אלתרמז
 כשזו ורייטר, שלאו הזוג ננד הלינץ׳ אוירת

 האדב פסולת מרבית את הקיפה האחרונה
 זה שונים מידים (שני הברד חופי של

ה ידי על נפגע בר־יוסף יהושע ואם מזח
 היב־ אוירת — הסליחה) עמו — הכללה
 י וזיפי לשם רק בחיפה באה זו ולינץ׳ טריה

יותר. רציניים נגעים על
 גב יש כ! לכסות מה יש שלחושי כשם כי

 תעלולי- על שמע בארץ ילד כל לאלמוני.
ו טרור מעשי ועל לועדי־העובדים בחירות

 חבריהב ובעיני בעיניהם פוליטיים. אונם
 הנו אחרת דמוקרטית בארץ אשר מתנגד, בל

 לחסלו שיש כאויב נראה זכויות. שוה אדם
 לוע- הבחירות מהלד על שמע לא בארץ מי

 מהלר על שמע לא מי בחיפה? עובדי־הרכבת
 עובדות: עור אלתרמז, חבר בשמן? הבהירות

 ברמז ורוצה בר-יופף יהושע ננד חזק אתה
 כאשד נדם, שקולר פלא איז לכלאו. ברור
אר לפני סיים, חיפה בעירית המורדים אהד

 ?• חולים ביית הקריירה את שנים, בע
 ש? האימה הפלת עקב בכפר־פבא, חולי־רוח
חרטי. אנרופגי

 עוד הוא רוצה. אם לבר־יוםף. לי עצה
 ואב כלתי־תלוי, כסופר או כאדם לחיות

 פוליטית, וזנות חנק באוירת רוצה הוא אי!
 ויהיר שיכונו, או דירתו את להמיר עליו

 ביותר׳ העלוב בחדר יהיה, כאשר מהודר
 שי חיפה ימינו, של יחיפה פרט מקום בכל

הכרד. חופי
בת־גלץן. כימי, יעקב

פרסומת כדי
 במיטב העושה ארם להתקיף הוגן זה איז

 האחראי התפקיד את למלא בדי יכולתו
 ע־ לכתבתכם מר,כוו; אני עליו. המוטל
 קייב בזכותו ).1114 הזה (העולם פרם שמעון

 לשמש היכול דינמי, יעיל, מנגנוז כיום
יר שאי! כפק אי! רבים. למוסדות דונמא

 אישיות. הצלהות על להצביע פרם מר צו!
זכ — לידיעתכם אבל רכש, בעניני בפרט

 לתחבולות- זקוק' אינו פרם מר לו. רבות יות
 ולהוכיח הצבור בפני להופיע בכדי פירסומת

יכולתו. את
נזעוז־אב׳-- חבלני, ציי

הפוך קפה
ידי כמה בעתונות הופיעו כחדיטיים לפני

 נידוי■ של האפשרויות על מעודדות עות
מלו הברזל את לשמור וכדי במדינה, קפה
 איתנה אמונתי כי להצהיר רוצה הייתי ין,
 בסים על בארץ קפה לנדל אפשרות יש כי

פיל־ וחצי כשלושה מוציאים אנחנו מסחרי.

 אחר- דבר. יפול איך לראות כדי בזהירות
העכ כל יוצאים סכנה, אין כששוב בך,

 וצו־ רוקדים החורים, מן החמודים ברים
גיבורים!״ אנחנו כמה ״ראו, 'הלים:

★ ★ ★

 ר,עליה למלווה הציבורית ההגבר, פרשת
יפה. דוגמה היא

הסיס את האוצר ראשי המציאו כאשר
מ מאות־ד,אלפים עליית של המפוצצת מה

 בה. לפקפק איש העז לא אירופה, מזרח
 של המשוועת הרמאות את הזכיר לא איש
 עם של הבנה התלהבותו כאשר המגן, קרן

 את להכשיר כדי ציני באופן נוצלה שלם.
 קשר שום לו היה שלא חדש, למם הקרקע

סיס כי גם הזכיר לא איש המגן. עניני עם
 חזון רק שעה לפי היא עלייודה,המונים מת

 טרם הזה!) היום (ועד בינתיים וכי לעתיד,
ש הרגיל התקציב אף עליה לצורכי נוצל

זו. למטרד, השוטפת בשנת־הכספים הוקצב
 תזה העולם יצא חדשים, ארבעה לפני אז,
 תחת מאמר פירסם הוא הפעמון. את ותלה

מדוע. והסביר אתרום!״ ״לא הכותרת
 ויכלה השמים מן ברק שירד חיכו כולם
 זאת תחת ירד. לא ברק שום אך אותנו.

 הפכו אלה והדים הסכמה, של הדים באו
 העתונים קפצו מיד ציבורי. לרעם במהרה

 פירסמו הגונות מפלגות העגלה, על ההגונים
את לנצל כדי זו ברוח מודעוודתעמולה

 נעלם חושי של האישיות פולחן קוצצו.
 חושי נאלץ עצמה בחיפה אפילו היה. כלא

 את לצמצם משיטותיו, רבות על לוזתר
 קרנותיו את ולבטל אנשי־האגרוף שלטון

 ראש־ ככל ראש־עיר הפך הוא הפרטיות.
אחר. עיר

אח עקב המסוכן, המאבק ימי כל במשך
 הסכים הוא עקום. באף הארץ העתון רינו

 פצצות לזרוק יפה זה אין כי במאמריו
 זאת עם יחד אולם בכוח, עתונים ולהחרים

 לתוכן וכלל כלל מסכים הוא אין כי הבליט
הזה. העולם של הדברים
 אין שוב שנים, ארבע כעבור עתה, אולם

 שאינו ומה חושי. את להתקיף מסוכן זה
 הארץ יצא כך והגון. מכובד הריהו מסוכן,
 המבוססים מאמרים, בסידרת לפתע השבוע

 ב־ בשעתו שפורסמו העובדות אותן על
 מאותם נובעות גם ושבחלקן הזה, העולם

 הושי של משטרו את מאשים הוא המקורות.
 וכהנה מוסרי, בני!זן בשחיתות, בטרוריזם,

וכהנה.
ה את תולה אחר כשמישהו טוב כמה
פעמון.

 ובז בתיסז, נולד אבי בירושלים. נולדתי שרעב*. שלטה שמי סנל: יצחק מר לכבוד
 ישראל, במדינת אזרח אני אבותיו. אבות

 לאירופה. ׳ט״ך מעולם הייתי לא אסיה. בת עברית, היא תרבותי באסיה. הנמצאת
 מתכונן איני עכשיו. לאירופה שייר איני

 שלי היבשת אי-פעם. לאירופה שייר להיות
הכבוד, בכל בשבילי. טובה

תל־אביב אסיאתי,
השתל על בשבוע שבוע מדי מדבר העורר

 שמבצע היא מטענותיו ואחת במרחב, בות
 רב מרחק הרחיק והוא נסה טעות היה קדש
 העורר חשב האם אד ההשתלבות. רעיון את
 במקרה קדש? מבצע לולא קורה היה מה

 מכחידות היו ערב ארצות ביותר הקיצוני
אותנו.

להש יכולה אינה היום של במצב ישראל
 צמצום מאתנו ידרשו הערבים במרחב. תלב

הפלי ושיקום בננב, חופשי מעיר העליה,
 שהיה בארץ, אהד יהודי יש כלום אד .טים

ה לטענה נאמר, מחוץ, להם לותר מסכים
ההש רעיוז את לשלול בא אינני שלישית?

 לא אבל טוב, רעיון הוא להיפר, תלבות.
שיש אחרי רק לבוא יוכל הוא בתקופתנו.

 ותקלוט והנגב, הגליל כל את תישב ראל
חדשים. עולים של מקסימלי מספר

רנות־גן שפרלינג, ארנון
השנעוז. שגריר לד, הערכתי כל

טבריה רייטמן, שלמה

הכרך בחופי סופר
 יהושע של סיפורו המשכי את קראתי לא

 הזה (העולם- העובדת״ ב״חיפה בר־יוסף
 בעל הסתדרות חבר היותי עם כי )1114

אי להב, ת. אלמוגי יוסר עם שוות זכויות
 ידי על אפויים עתונים לקרוא נוהג נני

חינם כורחם, בעל לאנשינן והמוגשים מפא״י

 משל:־ קפה נגדי אם לחסוד אפשר מזה חלק ולפחות קפה, ליבוא בשנה דולר יו!
 וכי מים, הרבה צריד הקפה בי בטענה זו, לתכניה התנגד הראשיים מחקלאינו אחד

 הקפ~ גידול את ימנע הגבוה העבודה מחיר
משתלם. מלהיות
 גידור• דונם אלפי שמונת שניהל כאדם

 מעל אלפי־רנל חמשת של בנובה בקניה, קפה
 פועלים, אלפיים שהעסיקו גידולים הים, פני
 הגידור בתקופת רק בבר־סמבא. מדבר אני

ב מים של בכמויות צורר יש הראשונית
 ומועבריב מגודלים, כשד,שתילים השקאה.
 חלקיב עצמם. את מספקים הם הקבוע, למצבם

 מבתיני. קניה של יאלה דומים ישראל של
 ר־ הפועל מזאת, ויותר והקרקע. האקלים
 מאשר קפה שמש פי לקטוף יוכל ישראלי

קניה. איש חברו
קרית־ביאליק ברבור, סום

פסיכולוגיה בלי
 הזה (העולם בעתונכם לקרוא התפלאתי

 הטנדיי ליטאי דליה אודות מאמר )1110
 מקרה רואה אני ישראלית. בטרגדיה אותה

 לקרות היה יבול אשר פרטי כמקרה זה
 ר־ מסכימה אני משפחה. ׳ובכל ארץ בבל

 אישית טרגדיה אולם טרגדיה, שזו דעתכם
היש הנערות כלל את בה להאשים ואיו

ובכות העתוו בשער לא ובודאי ראליות
 לא אשמה לדליה יש לדעתי, ראשיות. רות

 היתר רצתה ואילו הפרשה. בבל מבוטלת
במ להשתמש צורר אי! ולכו טוב, מסתירת

שלה. המקרה לגבי ליצות
חיפה מרגלית, דבורה

 (העולם דליה על כותבים שאתם פעם בכל
 תמונותיה את מפרסמים הינכם )1116 הזה

 לא. היא האם בהונו. מעורטלת היא שבהו
הגון? יותר במלבוש פעם אף הופיעה

ירושלים בן־פורדו, שלום
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